De paciēcia et mansuetudine.

Ysaac paciēter sustinuit quā
do eum pater ymmolare uo
luit. Genesis. xxij.

Joseph facinus qd commiserunt in
cū fr̄es sui paciēter tulit Gen. xxxvij.

Et postea dementē indulgit Ge. xlv.

Cito orauit moyses p̄ maria q̄ con
tra eam locuta erat Num. xij.

Filij effraym iurgantes contra ge
deonem sedati fuerunt per eius mā
suetudinem responsonem Judicū. viij.

Saul sustinere noluit qz uiri qui de
traherant sibi occiderent. ij. Reg. xi.

Et dauid noluit occidere saul cum
persequentem eum tamen frequen
ter potuisset. ij. Regum. xxiiij.

Quādo abscondit oram clamidis sui
et quando inuenit eum dormientem
ij. Regum. xxvj.

Fugiens dauid a facie absolon ait
ad sacerdotē si inuenero grām in ocul
dñi reducet me. ij. Regum. xv.

Et semey maledicentē sibi paciēter
respondit. ij. Regum. xvj.

Oiphiboseth paciēter sustinuit sen
tenciā male cōtra se latā. ij. Reg. xix.

Seniores dederunt bonum consiliū
teroboam dicentes si placueris po
pulo et lemeris eos uerbis clemens
tibus seruient tibi oī tpe. ij. Para. x.

Nomines qui uenerat ad capiendū

heliseu n̄ permisit ip̄e aliqd̄ mali ha
bere s̄ peperit eis et iussit ip̄is men
sam appom̄ et refectos abire permis
sit. iii. Regum. vi.

Exceatus thobias mirā pacienciā
in omnib; ostendit Thobie. ij.

Job perdedo liberos et bona sua et
q̄ si seipm̄ paciētiſſim⁹ fuit Job. i.

Pacientes fuerunt tres pueri in for
nacem ardentem missi qui ibidem de
um benedicebant Daniel. ij.

Sara filia raguelis cōtūmeliā ancil
le paciēter sustinuit ei q; nichil res
pondit Thobie. iij.

Cū puniretur helezar inter cetra
ait s̄m animā hec libenter paciar. ij.
Mathabeorum. vi.

Item nota de matre et septem filijs
ij. Mathabeorum. vii.

Item nota de paciēciā dñi erga ser
uū nequam Mathei. xvij.

Item nota q; q̄nq; credendū ē furo
ri persequenti vnde xp̄s qui deedi
venerat furorē iudeorū pluries decli
navit q̄n̄ eū volebant de morte p̄ci
pitae et lapidare Johānis. xij.

Ipe q; paciēter sustinuit iniurias
sibi factas tam verbis q̄ operib; et
in fine mortem tolleravit turpissimā
paciēter ut patet de se.

Item p̄ ip̄m̄ persequentib; patrem
exoravit Luc. xxij.

Stephanus persecuciones et tormē
ta paciēter sustinuit Actuum. vij.

Sic et ceteri sancti.

De parentum honore.

Sem et iaphet benedictionē
patris meruerūt q; ip̄i nuda
to obsequiū p̄buerūt.

Cham vero maledictus fuit q; pa
tris nuditate derisit Genesis. ix.

Precepit dñs per moysen Deu. xxi.
Si genuerit hō cōtūmācem et p̄ter

uū filiū lapidib; obruetur. Nō au
dierūt filij hely patrem suum ip̄os
corripientem et ideo diuinam vlcio
nem receperunt. i. Regum. iiii.